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13.01.2022

Breda.

LIEFERBARE KORPUS- UND FRONTAUSFÜHRUNGEN

Korpus und Front Absetz-Farben

Griffe und Griffleisten in Schiefer

Schiefer-NachbildungModell-Nr. 039
Bianco Eiche-
Nachbildung

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor. Alle Maße sind Ca.-Maße in cm.

Treeline

Innenfarbton

QUALITÄT IM DETAIL

- Rückwände: Hartfaser, eingenutet
- Drehtüren mit 105°-Öffnungswinkel und gedämpften Scharnieren
- Einlegeböden: 22 mm stark, auf Metallbodenträgern
- Metall-Kleiderstangen in Metallhalterungen, 40 kg belastbar
- Alle Beschläge sind aus Metall und hoch belastbar
- Maximaler Komfort durch Lieferung montierter Beimöbel

Spiegel

Kristallspiegel

Modell-Nr. 041
Weiß
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Breda.

Schadstoff-
geprüft
Emissions-
geprüft

ZERTIFIZIERT
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor. Alle Maße sind Ca.-Maße in cm.
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Breda.

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor. Alle Maße sind Ca.-Maße in cm.

Korpusbreiten
Schwebetürenschränke

200 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 197,3 cm

250 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 47,5 1,5 246,3 cm

300 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 295,2 cm

Breite SockelSeite Seite Seite Seite SeiteSockel Sockel Sockel
Breite
effektiv

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

50
100
150
200
250
300
350
400

47,5
96,4
96,4
96,4
96,4
96,4
96,4
96,4

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

47,5
96,4
47,5
96,4
96,4
96,4

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

96,4
96,4
47,5
96,4

1,5
1,5
1,5
1,5

96,4
96,4

1,5
1,5

50,5 cm
99,4 cm

148,4 cm
197,3 cm
246,3 cm
295,2 cm
344,2 cm
393,1 cm

Breite SockelSeite Seite Seite Seite SeiteSockel Sockel Sockel

Drehtürenschränke
Breite
effektiv
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Breda.
Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Schwebetürenschränke, 2-türig,
ohne Kranzleiste, Griffleisten im Absetz-Farbton

Sockel-Aufteilung

200 cm 250 cm 300 cm

Front im Korpus-Farbton

200

250

300

217

217

217

67

67

67

700

701

702

Front im Korpus-Farbton,
mittlere Felder im Absetz-Farbton

200

250

300

217

217

217

67

67

67

724

725

726

Front im Korpus-Farbton,
Spiegeltür links

200

250

300

217

217

217

67

67

67

703

704

705

Front im Korpus-Farbton,
Spiegeltür rechts

200

250

300

217

217

217

67

67

67

706

707

708



Breda.

7

13.01.2022

Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Kranzleisten für Schwebetürenschränke
mit oder ohne Beleuchtung

23

69

Draufsicht Schrank 
inkl. Kranzleiste

Kranzleiste,
ohne Beleuchtung

200
250
300

5
5
5

23
23
23

664
665
666

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm

Kranzleiste,
mit LED-Beleuchtung

200
250
300

5
5
5

23
23
23

672
673
674

4 Leuchten
4 Leuchten
6 Leuchten

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm

F
Dieses Produkt enthält Lichtquellen der 
Energieeffizienzklasse



Breda.
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13.01.2022

Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Passepartout-Rahmen für Schwebetürenschränke
mit oder ohne Beleuchtung

Bitte beachten:
Bei Verwendung eines Passepartout-Rahmens verbreitert sich der Schrank auf die ausgewiesenen Maße.

23

695

3,2

Nicht nachträglich einbaubar!

Ohne Beleuchtung,
Breite je Seitenstollen: 5 cm

210
260
310

221
221
221

23
23
23

964
966
965

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm

Aufpreis für umlaufende LED-Beleuchtung 
(optional):

210
260
310

221
221
221

23
23
23

932
933
934

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm

Draufsicht Schrank 
inkl. PPT-Rahmen

 F
Dieses Produkt enthält Lichtquellen der 
Energieeffizienzklasse



Breda.
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Passepartout-Rahmen für Schwebetürenschränke
mit Beleuchtung

Bitte beachten:
Bei Verwendung eines Passepartout-Rahmens verbreitert sich der Schrank auf die ausgewiesenen Maße.

23

695

3,2

Draufsicht Schrank 
inkl. PPT-Rahmen

12,5

675

3,2

Draufsicht Schrank 
inkl. PPT-Rahmen

Mit LED-Beleuchtung,
Breite je Seitenstollen: 5 cm

210
260
310

221
221
221

23
23
23

976
977
978

4 Leuchten
4 Leuchten
6 Leuchten

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm

Seitenstollen, paarweise

5 217 12,5 098

F
Dieses Produkt enthält Lichtquellen der 
Energieeffizienzklasse



Breda.

10

13.01.2022

Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Nur in Verbindung mit Passepartout-
Rahmen und Kranzleisten!

Schrank-Zubehör

LED-Line-Vorbauleuchte, flach in schwarz

60
60
60

1,5
1,5
1,5

4,5
4,5
4,5

989
990
991

1 Stück
2 Stück
3 Stück

LED-Line-Aufbauleuchte in schwarz

60
60
60

6
6
6

19
19
19

992
993
994

1 Stück
2 Stück
3 Stück

E
Dieses Produkt enthält Lichtquellen der 
Energieeffizienzklasse

E
Dieses Produkt enthält Lichtquellen der 
Energieeffizienzklasse



Breda.
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Zusatzausstattung
für Schwebetürenschränke

Optimale Funktion nur in Verbindung 
mit Außentürdämpfung

2er-Set Selbsteinzug mit Dämpfung für 
Außentüren

24 2 11 365Paar

Kollisionsdämpfer

28 4 2 366Stück



Breda.
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Holztüren im Korpus-Farbton

50
50

100
150
200
250
300
350
400

216
216
216
216
216
216
216
216
216

58
58
58
58
58
58
58
58
58

533
534
535
536
537
539
541
542
543

1-türig
1-türig
2-türig
3-türig
4-türig
5-türig
6-türig
7-türig
8-türig

links angeschlagen
rechts angeschlagen

Holz- und Kristallspiegeltüren

50
50

100
150
200

250
250

300
300

350
350
350

400
400
400

216
216

216
216
216

216
216

216
216

216
216
216

216
216
216

58
58

58
58
58

58
58

58
58

58
58
58

58
58
58

555
556

559
560
562

566
568

571
572

574
575
576

578
577
579

1-türig
1-türig

2-türig
3-türig
4-türig

5-türig
5-türig

6-türig
6-türig

7-türig
7-türig
7-türig

8-türig
8-türig
8-türig

1 Spiegeltür, links ang.
1 Spiegeltür, rechts ang.

2 Spiegeltüren
1 Spiegeltür
2 Spiegeltüren

1 Spiegeltür
3 Spiegeltüren

2 Spiegeltüren
4 Spiegeltüren

1 Spiegeltür
3 Spiegeltüren
5 Spiegeltüren

2 Spiegeltüren
4 Spiegeltüren
6 Spiegeltüren

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange je Fach
Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere

Drehtürenschränke
ohne Kranzleiste, Griffe quer



Breda.
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Außentüren im Korpus-Farbton, Mitteltü-
ren im Absetz-Farbton

	
	
	
	
	
	
	
	
	

50
50

100
150
200
250
300
350
400

216
216
216
216
216
216
216
216
216

58
58
58
58
58
58
58
58
58

511
512
513
514
515
517
519
520
521

1-türig
1-türig
2-türig
3-türig
4-türig
5-türig
6-türig
7-türig
8-türig

1 Tür im Absetz-Farbton, links ang.
1 Tür im Absetz-Farbton, rechts ang.
2 Türen im Absetz-Farbton
1 Tür im Absetz-Farbton
2 Türen im Absetz-Farbton
3 Türen im Absetz-Farbton
4 Türen im Absetz-Farbton
5 Türen im Absetz-Farbton
6 Türen im Absetz-Farbton

Außentüren im Korpus-Farbton und 
Spiegeltüren im Absetz-Farbton

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

50
50
 

100
150
200
 

250
250
 

300
300
 

350
350
350
 

400
400
400

216
216
 

216
216
216
 

216
216
 

216
216
 

216
216
216
 

216
216
216

58
58
 

58
58
58
 

58
58
 

58
58
 

58
58
58
 

58
58
58

580
581

582
583
584

585
586

587
588

589
590
591

592
593
594

1-türig
1-türig
 
2-türig
3-türig
4-türig
 
5-türig
5-türig
 
6-türig
6-türig
 
7-türig
7-türig
7-türig
 
8-türig
8-türig
8-türig

1 Spiegeltür, links ang.
1 Spiegeltür, rechts ang.
 
2 Spiegeltüren
1 Spiegeltür
2 Spiegeltüren
 
1 Spiegeltür
3 Spiegeltüren
 
2 Spiegeltüren
4 Spiegeltüren
 
1 Spiegeltür
3 Spiegeltüren
5 Spiegeltüren
 
2 Spiegeltüren
4 Spiegeltüren
6 Spiegeltüren

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange je Fach
Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere

Drehtürenschränke
ohne Kranzleiste, Griffe quer



Breda.
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Ohne Beleuchtung,
Breite je Seitenstollen: 3,2 cm

56,4
106,4
156,4
206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220
220
220
220

6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7

980
981
982
983
984
985
986
987

- für Schrankbreite 50 cm
- für Schrankbreite 100 cm
- für Schrankbreite 150 cm
- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 350 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Mit LED-Beleuchtung,
Breite je Seitenstollen: 3,2 cm

56,4
106,4
156,4
206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220
220
220
220

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

956
957
958
959
960
961
962
963

1 Leuchte
2 Leuchten
3 Leuchten
4 Leuchten
5 Leuchten
6 Leuchten
7 Leuchten
8 Leuchten

- für Schrankbreite 50 cm
- für Schrankbreite 100 cm
- für Schrankbreite 150 cm
- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 350 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Passepartout-Rahmen für Drehtürenschränke
mit oder ohne Beleuchtung

Bitte beachten:
Bei Verwendung eines Passepartout-Rahmens verbreitert sich der Schrank auf die ausgewiesenen Maße.

12,5

65

3,2

Draufsicht Schrank 
inkl. PPT-Rahmen

F
Dieses Produkt enthält Lichtquellen der 
Energieeffizienzklasse
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.Beschreibung

Maße in cm
B H T

Art.-Nr. EURO

Kranzleiste,
ohne Beleuchtung

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

900
901
902
903
904
905
906
907

- für Schrankbreite 50 cm
- für Schrankbreite 100 cm
- für Schrankbreite 150 cm
- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 350 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Kranzleiste,
mit Beleuchtung

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

916
917
918
919
920
921
922
923

1 Leuchte
2 Leuchten
3 Leuchten
4 Leuchten
5 Leuchten
6 Leuchten
7 Leuchten
8 Leuchten

- für Schrankbreite 50 cm
- für Schrankbreite 100 cm
- für Schrankbreite 150 cm
- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 350 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Kranzleisten für Drehtürenschränke
mit oder ohne Beleuchtung

12,5

65

Draufsicht Schrank 
inkl. PPT-Rahmen

F
Dieses Produkt enthält Lichtquellen der 
Energieeffizienzklasse



Holzkopfteil,
Winkelfüße in Schiefer

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

140 x 190
140 x 200
140 x 210
140 x 220

 
160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

 
180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

149 x 205
149 x 215
149 x 225
149 x 235

 
169 x 205
169 x 215
169 x 225
169 x 235

 
189 x 205
189 x 215
189 x 225
189 x 235

400
401
402
403

404
405
406
407

408
409
410
411

16

13.01.2022

Beschreibung
Stellfläche

in cm
Liegefläche

in cm
Art.-Nr. EURO

Breda.
Liegehöhen-Verstellung 4-fachFutonbetten

Fußteilhöhe: 48 cm

97

48

48

Höhe Kopfteil:

Höhe Fußteil:

Höhe Oberkante Bettseite:

cm

cm

cm
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13.01.2022

Beschreibung
Stellfläche

in cm
Liegefläche

in cm
Art.-Nr. EURO

Breda.
Liegehöhen-Verstellung 4-fachFutonbetten

Fußteilhöhe: 48 cm

Bettrahmen,
Winkelfüße in Schiefer

140 x 190
140 x 200
140 x 210
140 x 220

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

149 x 205
149 x 215
149 x 225
149 x 235

169 x 205
169 x 215
169 x 225
169 x 235

189 x 205
189 x 215
189 x 225
189 x 235

416
417
418
419

420
421
422
423

424
425
426
427

Polster-Kopfteil in Kunstleder anthrazit,
Winkelfüße in Schiefer

140 x 190
140 x 200
140 x 210
140 x 220

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

149 x 205
149 x 215
149 x 225
149 x 235

169 x 205
169 x 215
169 x 225
169 x 235

189 x 205
189 x 215
189 x 225
189 x 235

430
431
432
433

434
435
436
437

438
439
440
441

Polster-Kopfteil in Kunstleder anthrazit mit 
Rautensteppung,
Winkelfüße in Schiefer

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

169 x 205
169 x 215
169 x 225
169 x 235

189 x 205
189 x 215
189 x 225
189 x 235

442
443
444
445

446
447
448
449

48

48

48

Höhe Kopfteil:

Höhe Fußteil:

Höhe Oberkante Bettseite:

cm

cm

cm

97

48

48

Höhe Kopfteil:

Höhe Fußteil:

Höhe Oberkante Bettseite:

cm

cm

cm

97

48

48

Höhe Kopfteil:

Höhe Fußteil:

Höhe Oberkante Bettseite:

cm

cm

cm
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Zusatzelemente
für Betten

LED-Flexleuchte, Schiefer

	50 2 4 101Paar 

LED-Ambiente-Beleuchtung zur Befesti-
gung hinter dem Kopfteil

	
	
	

147
167
187

1
1
1

1
1
1

301
302
303

 
 
 

- für Bettbreite 140 cm
- für Bettbreite 160 cm
- für Bettbreite 180 cm

G
Dieses Produkt enthält eine Licht-
quelle der Energieeffizienzklasse

F
Dieses Produkt enthält eine Licht-
quelle der Energieeffizienzklasse
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Beimöbel
Griffe und Kufe in Schiefer

Nachtschrank, 2 Auszüge auf Kufen

	
	
	
	
	

40
40
 

60
60

48
48
 

48
48

43
43
 

43
43

057
058

059
060

Stück
Paar
 
Stück
Paar

- Front im Korpus-Farbton
 
 
- Front im Korpus-Farbton
 

Nachtschrank, 2,5 Auszüge

	
	
	
	
	

40
40
 

60
60

48
48
 

48
48

43
43
 

43
43

061
062

063
064

Stück
Paar
 
Stück
Paar

- Front im Korpus-Farbton
 
 
- Front im Korpus-Farbton
 

Nachtschrank, 3 Auszüge

	
	
	
	
	

40
40
 

60
60

53
53
 

53
53

43
43
 

43
43

065
066

067
068

Stück
Paar
 
Stück
Paar

- Front im Korpus-Farbton
 
 
- Front im Korpus-Farbton
 

Nachtschrank-Paneel mit Rauchglasboden

	
	
	
	
	

40
40
 

60
60

20
20
 

20
20

12
12
 

12
12

111
112

113
114

Stück
Paar
 
Stück
Paar

 
 
 
 
 Nachtschrank-Paneel mit Rauchglasboden 
und LED-Beleuchtung

	
	
	
	
	

40
40
 

60
60

20
20
 

20
20

12
12
 

12
12

115
116

117
118

Stück
Paar
 
Stück
Paar

 
 
 
 
 

G
Dieses Produkt enthält eine Licht-
quelle der Energieeffizienzklasse



Gleitfüße schwarz
EURO

Beschreibung
Art.-Nr. Art.-Nr.EURO

13.01.2022

Breite
in cm

20

Breda.
Beimöbel, 4 Auszüge
Griffe und Kufe in Schiefer Höhe 89 cmHöhe 70 cm

Schubkastenkommode mit 4 Auszügen

- Front im Korpus-Farbton
 
 
 
- Front im Korpus-Farbton
 
 
 
- Front im Korpus-Farbton
 
 
 
- Front im Korpus-Farbton

Schubkastenkommode mit 4 Auszügen, 
oberer Auszug im Absetz-Farbton

- Front im Korpus-Farbton, oberer Auszug im 
Absetz-Farbton

- Front im Korpus-Farbton, oberer Auszug im 
Absetz-Farbton

- Front im Korpus-Farbton, oberer Auszug im 
Absetz-Farbton

- Front im Korpus-Farbton, oberer Auszug im 
Absetz-Farbton

Tiefe 43 cm

Kommode, 2-türig, mit einem 
durchgehendem Einlegeboden

 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

40
 
 
 

60
 
 
 

80
 
 
 

141

201

202

203

204

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	80 200- Front im Korpus-Farbton

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

40
 
 
 

60
 
 
 

80
 
 
 

141

205

206

207

208

210 	

211

212

213

214

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

215

216

217

218

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Kufe in Schiefer

Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere



Gleitfüße schwarz
EURO

Beschreibung
Art.-Nr. Art.-Nr.EURO

21

13.01.2022

Breite
in cm

21

Breda.
Beimöbel, 4 Auszüge
Griffe und Kufe in Schiefer

Kombikommode, mit 4 Auszügen rechts, 
links eine Tür mit einem Einlegeboden

Kombikommode, mit 4 Auszügen rechts, 
links eine Tür mit einem Einlegeboden

Kombikommode, mit 4 Auszügen, mit 
einem Einlegeboden je Tür

Höhe 89 cmHöhe 70 cm

- Front im Korpus-Farbton,
Tür im Absetz-Farbton

- Front im Korpus-Farbton,
Schubkästen im Absetz-Farbton

141 220- Front im Korpus-Farbton

Kombikommode, mit 4 Auszügen, mit 
einem Einlegeboden je Tür

141 221

120 222- Front im Korpus-Farbton

120 223 

224

225

226

227

Tiefe 43 cm
Kufe in Schiefer

Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere



Gleitfüße schwarz
EURO

Beschreibung
Art.-Nr. Art.-Nr.EURO

13.01.2022

Breite
in cm

22

Breda.

Schubkastenkommode mit 5 Auszügen

Schubkastenkommode mit 5 Auszügen, 
oberer Auszug im Absetz-Farbton

Beimöbel, 5 Auszüge
Griffe und Kufe in Schiefer Höhe 105 cmHöhe 86 cm

Kommode, 2-türig, mit einem durchgehen-
dem Einlegeboden

80 228- Front im Korpus-Farbton

40

60

80

141

229

230

231

232

40

60

80

141

233

234

235
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- Front im Korpus-Farbton,
oberer Auszug im Absetz-Farbton

- Front im Korpus-Farbton, oberer Auszug im
Absetz-Farbton

- Front im Korpus-Farbton, oberer Auszug im
Absetz-Farbton

- Front im Korpus-Farbton, oberer Auszug im
Absetz-Farbton
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245

- Front im Korpus-Farbton

- Front im Korpus-Farbton

- Front im Korpus-Farbton

- Front im Korpus-Farbton

Tiefe 43 cm
Kufe in Schiefer

Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere



Gleitfüße schwarz
EURO

Beschreibung
Art.-Nr. Art.-Nr.EURO

23

13.01.2022

Breite
in cm

23

Breda.
Beimöbel, 5 Auszüge
Griffe und Kufe in Schiefer

Kombikommode, mit 5 Auszügen, mit 
einem Einlegeboden je Tür

Kombikommode, mit 5 Auszügen rechts, 
links eine Tür mit einem Einlegeboden

Kombikommode, mit 5 Auszügen rechts, 
links eine Tür mit einem Einlegeboden

- Front im Korpus-Farbton,
Tür im Absetz-Farbton

Kombikommode, mit 5 Auszügen, mit 
einem Einlegeboden je Tür

	141 246 - Front im Korpus-Farbton

	141 247 
- Front im Korpus-Farbton,
Schubkästen im Absetz-Farbton

	120 248 - Front im Korpus-Farbton

	120 249  

250 	

251 	

252 	

253 	

Tiefe 43 cm
Höhe 105 cmHöhe 86 cm

Kufe in Schiefer

Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere



Breda.
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr.

Beimöbel
Griffe und Kufe in Schiefer

Ankleidebank im Korpus-Farbton mit 
Sitzauflage in Kunstleder

120 53 40 413- anthrazit

Wandspiegel

60 80 2,5 086

Wandspiegel

110 85 2,5 087


